num et interesse sive restitutionem per

dictos substitutos fìendam, et sub poena

amissionis officii in casibus praedictis,

praeterquam si substituti buiusmodi sol-

verent ipsi sumniam aequivalenteni officio;

et quae de notariis ad criminalia dieta

sunt et ordinata, servare teneantur res-

pective eliam notarli ad civilia, quorum
officia iuxta supradicta vendi et alienari

possint.

§ 19. Non obstantibus quibusvis consti- Ooibusromnin!

tutionibus et ordinationibus apostolicis, ac bui"

civitatum et terrarum ac provinciarum

buiusmodi statutis et consuetudinibus,

necuon quibusvis facultatibus et indultis,

quibusvis legatis, vicelegatis, gubernato-

ribus, potestatibus et aliis personis per

quoscumque Romanos Pontifices et Ca-

meram ipsam ac eliam nos, necnon qui-

busvis donationibus, concessionibus et aliis

dispensationibus quibusvis personis de bu-

iusmodi officiis quomodolibet factis, dum-

modo non ex causa onerosa, quae tamen

infrascriplis legibus ac ordinationibus sub-

iacere intelligantur; privilegiis quoque,

indultis et lileris apostolicis eisdem pro-

vinciis, civitatibus et terris per praedeces-

sores praedictos ac etiam nos et eamdem

Cameram, etiam motu proprio, etiam con-

sistorialiter ac alias quomodolibet conces-

sis , approbatis et innovalis, quas et quae,

illorum omnium vim, effectum, datas et

tenorem prò expressis habentes, ad effe-

dura praemissorum, revocamus, irritamus

et annullamus, illisque specialiter et ex-

presse derogamus. ceterisque contrariis

quibu5cumque.
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Nulli ergo eie. i

Datum Romae apud Sanctum Marcuin, !

anno Incarnationis dominica(3 millesimo
I

quingentesimo quinquagesimo sexlo, ka-
'

lendis septembris
,

ponlificalus noslij

anno ii.

Dat. die 1 septembris 1550, poni. an. u.

XVI.
j

Cantra occnpnntcs ani invadent.es bava, '<

terraset loca Reverendae Camerae Apo-

sloUcae ; et contra se iìKjerenles in he-

neflciis exclesiaslicis, non expcditìs li-

teris apostolicis; ac non solvcntes in

tempore annatas et qidndennia, censiis,

canones aliaque regalia diclce Camerce

debita 1. '

Panlus episccpus servus servoram Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Jncumbentia nobis el Camerae noslrao

Eiordium. Apostolicae in dies graviora onera nos ad-

monent et cogunt ut indemnitati ipsius

Camerae, quantum cum De-) pcssunuif,

diligenter intendamus.

81. Nam, licet felicis recordationis Gre-

Grccoriii. XII gorius Xil universisetsingulis, cuiuscum-

'i!','.r«s "imi','- que gradus, status, ordinis, pra^eminen-